横手西地区野球場 使用許可申請書

令和  年  月  日

横手市長  髙 橋  大 様

団体名

申請者 住 所

氏 名

（℡     －     －     ）

次のとおり使用したいので申請します。

横手西地区野球場 使用許可書

横手西地区野球場の使用について、上記の申請者に対し使用を許可します。

横手市長 髙 橋  大

（公印省略）

整 理 番 号 課 長 係 長 施 設 長 係 受 付

使用目的

使用日時

使 用 日 使 用 時 間 使用人数

令和  年 月  日（  ） 午前･午後   時  分 ～ 午前･午後   時  分 人

月  日（  ） 午前･午後   時  分 ～ 午前･午後   時  分 人

月  日（  ） 午前･午後   時  分 ～ 午前･午後   時  分 人

月  日（  ） 午前･午後   時  分 ～ 午前･午後   時  分 人

使用備品

※ 物品（ライン引き等）を借用するときは、事前にお知らせください。なお、石灰は各自用意してください。

使用責任者
(整頓責任者)

□ 申請者  □ 氏名               （℡    －    －    ）

注意事項

１ 自転車、バイク等を球場内に乗り入れないでください。

２ 使用後は、グラウンド・ダッグアウトの清掃・整備をしてください。（特に空き缶等を残さないでください。）

３ 用具類は、所定の場所に戻し整頓してください。

４ グラウンド・ダッグアウト内は禁煙です。

５ 球場内外にゴミは残さず、お持ち帰りください。